
 

 

LAUREATAI 

Mokyklos pavadinimas Klasė Mokytoja Prizinė vieta/ 

nominacija 

Priešmokyklinio ugdymo grupė 

Kauno sanatorinis lopšelis-

darželis „Pušynėlis“ 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

„Ąžuoliukai“ 

Laimutė 

Jucevičienė 

1 vieta 

Anykščių r. Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto gimnazija 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

„Smalsučiai“ 

Lina Davainytė 2 vieta 

Jonavos „Neries“ pagrindinė 

mokykla 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

Jolanta Janionytė 3 vieta 

Kretingalės pagrindinės 

mokyklos Girkalių skyrius 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

„Tyrėjai“ 

Ligita Lukošienė Už bendrystę ir 

draugystę! 

Skuodo vaikų lopšelis-darželis Priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

„Smalsučiai“ 

Lina Vitkauskienė Už gamtos 

dvelksmą 

1 klasės grupė 



Varėnos r. Valkininkų 

gimnazija 

1 klasė Diana Užgirienė 1 vieta 

Marijampolės Rimanto 

Stankevičiaus progimnazija 

1 c klasė Loreta 

Andriuškevičienė 

2 vieta 

Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir 

Vladimiro Zubovų 

progimnazija 

1 klasė Žyginta 

Čepulienė 

3 vieta 

Trakų r. Onuškio Donato 

Malinausko pagrindinė 

mokykla 

1 klasė Dovilė Svitovienė Už fantazijos raišką 

2 klasės grupė 

Varėnos „Ryto“ progimnazija 2 klasė Neringa Saldienė 1 vieta 

Vilniaus Maironio 

progimnazija 

2 b klasė Raimonda 

Petkūnienė 

2 vieta 

VDU klasikinio ugdymo 

mokykla 

2 klasė Gustė 

Žukauskaitė 

3 vieta 

Kauno r. Ringaudų pradinė 

mokykla 

2 c klasė Daiva 

Balzarevičiūtė 

Už vasaros 

dvelksmą 

Ukmergės Dukstynos 

pagrindinė mokykla 

2 b klasė Rita Gelūnienė Už Kalėdų dvasią 

3 klasės grupė  

Vilniaus „Sietuvos“ 

progimnazija 

3 klasė Inga Podleckaja 1 vieta 

Mažeikių Pavasario 

progimnazija 

3 b klasė Daiva Radzienė 2 vieta 

Marijampolės  „Žiburėlio“ 

mokykla-daugiafunkcis centras 

3 klasė Leonora 

Jančiūnienė 

3 vieta 

Kauno Senamiesčio 

progimnazija 

3 b klasė Zita Bacevičienė Vilniaus kolegijos 

ir Lietuvos 

kinologų draugijos 

Mokymo centro 

simpatijų prizas 

Vilniaus Medeinos pradinė 

mokykla 

3 a klasė Irma 

Dobrovolskienė 

Kosmoso 

augintinis 

4 klasės grupė   

Palangos pradinė mokykla 4 klasė Dalia 

Skurvydienė 

1 vieta 

Klaipėdos „Versmės“ 

progimnazija 

4 a klasė Daiva 

Monkevičienė 

2 vieta 

Marijampolės  „Žiburėlio“ 

mokykla-daugiafunkcis centras 

4 klasė Oksana 

Stankevičė, 

Renata 

Pauliukonienė 

3 vieta 

Šeduvos gimnazija 4 a klasė Daiva Babičienė EKO šuo 

Rokiškio Senamiesčio 

progimnazija 

4 a klasė Rasa Kvedarienė Minkštas ir 

minkštesnis 
 


